
 

 

FESTIVALOVÝ PROGRAM 
 

21. ROČNÍK 
FESTIVALU DUCHOVNÍ HUDBY 

SVATÉ CECÍLIE 
8. ŘÍJNA 2016 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

DĚKANSKÝ KOSTEL  
NANEBEVZETÍ PANNY MARIE 

ÚSTÍ NAD ORLICÍ 



 

 



 

 

 

21. ročník Festivalu duchovní hudby svaté Cecílie  

podpořily tyto organizace: 

 

 

 
Pardubický kraj 

Město Ústí nad Orlicí 

Římskokatolická farnost – děkanství Ústí nad Orlicí 

Cecilská hudební jednota 

Unie českých pěveckých sborů 

a dobrovolníci z farnosti Ústí nad Orlicí 



 

 



 

 

Milí zpěváci a varhaníci, 

těší mne, že se s vámi opět setkávám při příleži-

tosti Festivalu duchovní hudby a srdečně vás u 

nás ve farnosti, která má dlouhou hudební tradici, 

vítám.  

Otevřením Svaté brány 8. prosince 2015 církev  

vstoupila do mimořádného Roku milosrdenství a 

dostala nabídku „mimořádné cesty“ ke spáse.  

Milostivý rok spočívá v odpuštění, jež je nabídnu-

té všem, a v možnosti obnovit vztah s Bohem i s 

druhými lidmi. Podle slov papeže Františka jsou 

křesťané povoláni, aby „přinesli útěchu každému 

člověku naší doby“.  Tato slova můžete naplňovat 

skrze vaše hlasy a nástroje, skrze hudbu. 

Vyprošuji vám, zpěvákům a varhaníkům, hojnost 

plodů a darů Ducha svatého při vaší každodenní 

nelehké službě v našich kostelích. 

P. Vladislav Brokeš, děkan 



 

 

Program festivalového dne: 

9.30—10.30  PŘÍJEZD, možnost občerstvení  

 
10.30—11.30 Společná ZKOUŠKA všech sborů 
   v kostele. 

 
11.30—13.10 Akustické zkoušky v kostele  

11.30-11.50 Šumperk, 11.50-12.10 Radovan Skalický, 12.10-12.30 
Václav Metoděj Uhlíř, 12.30-12.50 Roztoky, 12.50-13.10 Salvátor 

 

13.30   ZAHÁJENÍ ZNĚLKOU FESTIVALU 

Sbory společně zazpívají znělku—Žalm 150 J. Olejníka. 

 

13.35—15.30 FESTIVALOVÁ VYSTOUPENÍ 

 

Pořadí vystupujících:  

- varhany   Václav Metoděj Uhlíř (I. část) 

- chrámový sbor   Cecilská hudební jednota Ústí n. O. 

- varhany   Radovan Skalický (I. část) 

- chrámový sbor  Local Vocal Roztoky  

 



 

 

- varhany   Radovan Skalický (II. část)  

- chrámový sbor  Schola od sv. Jana Křtitele Šumperk 

- varhany   Václav Metoděj Uhlíř (II. část)  

- chrámový sbor  Salvátor Chrudim 

 

15.30—16.10 BoneTet– vystoupení žesťového souboru  
 
Složení: Kurt Neubauer, Rostislav Balas tí k, Va clav Zapletal, Pavel 
Debef  
 
 

16.30   MŠE SVATÁ 

   votivní O Božím milosrdenství 
 
Sbory zaujmou na mši místa ve dvou předních blocích dle pokynů ze 
zkoušky. 
 
 

17.45—19.00 AGAPÉ NA DĚKANSTVÍ 

Společné setkání sborů a varhaníků u chutného občerstvení. 

 

 

Programem provází: Michal Sklenář 

Program festivalového dne: 



 

 

13.30  FESTIVALOVÁ VYSTOUPENÍ 

znělka festivalu 

P. J. Olejník – Žalm 150 

zahájení 21. ročníku 

P. ThLic. Vladislav Brokeš, děkan  



 

 

Program:  

I. část:  Jiří Strejc: (1932-2010): Koncertní etuda (1980) 

               Scherzo (1986)         

II. část: Jiří Strejc: (1932-2010): Sonata I. (1978) - Preludium, Aria, Toccata rumba  

Václav Metoděj Uhlíř 

Václav Metoděj Uhlíř (*1988) 

studoval Církevní konzervatoř Opava, obor sbormistrovství u MgA. Kremeny Pescha-
kové obor Hra na varhany u MgA. Tomáše Thona, absolvoval v roce 2010 u BcA. Luká-
še Kubenky. V letošním roce dokončil magisterské studium oboru Muzikologie 
na Univerzitě Palackého v Olomouci, kde se věnuje zejména hudebně-analytické 
a organologicko-dokumentační činnosti, hudební kompozici a edičnímu cyklu sklada-
tele Jiřího Strejce.  
 
S novým akademickým rokem bude v tomto oboru pokračovat v postgraduálním stu-
diu. Zároveň studuje hru na varhany na akademii múzických umění. Od roku 2009 
pedagogicky působil na ZUŠ ve Zlatých Horách, od roku 2012 na ZUŠ Žerotín-
Olomouc. Je  varhaníkem chrámu sv. Mořice v Olomouci.  
 
Z koncertních vystoupení lze jmenovat spolupráci s Filharmonií Hradec Králové 
a Filharmonií Zlín, nebo tradiční vánoční koncerty s Jaroslavem a Julií Svěcenými. 
Zaměřuje se na hudbu 17. a 20. století, zejména na českou varhanní tvorbu. 



 

 

Cecilská hudební jednota v Ústí nad Orlicí byla založena 22. listopadu 1803 jako 

„Jednota svaté Cecílie k pěstování hudby kostelní“. Provozovala velké figurální mše 

o velkých svátcích a na den sv. Cecílie.  

V duchu liturgie obnovené II. vatikánským koncilem se schola zapojuje do zpěvu 

liturgických textů o nedělích, slavnostech či jinak význačných dnech. V letech 1983–

2007 Cecilskou hudební jednotu vedli manželé Oldřich a Marie Heylovi, kteří se v 

roce 1996 stali zakladateli tohoto festivalu.  

Některé projekty (Via crucis, Řeckokatolická liturgie, Slavnostní koncert k 200. vý-

ročí založení Cecilské hudební jednoty) má sbor zaznamenány na CD. V listopadu 

2013 byl sbor pozván, aby doprovodil mše svaté při Národní pouti do Svaté země. V 

roce 2014 a 2015 se podílel na instruktážní nahrávce k vydání Obřadního a Sváteční-

ho graduálu P. Josefa Olejníka a v této činnosti pokračuje. 

 

Sbormistr: Cecilie Pecháčková 

Program: 
 

P. J. Olejník (1914-2009):  Svatí Jáchym a Anna (vstupní antifona) 
Zoltán Kodály (1882-1967):  Stabat Mater  

P. J. Olejník (1914-2009), úpr. :  Pověz ty mně, hvězdičko má (svatební ) 

Giuseppe Baini (1775-1844):  Panis angelicus 

Tomás L. da Victoria (1548-1611):   Ave Maria 

Petr Chaloupský (*1964):   Lux aeterna 

Adam Michna (1600-1676):  Boží jednota a Trojice 

Cecilská hudební jednota Ústí nad Orlicí 



 

 

Program: 
I. část:  

Théodore Dubois (1837-1924):  Toccata 
 

II. část:  
Wiliam Joseph Westbrook (1831-1894):  Andante religioso 

Gaston Bélier (1863-1938):  Toccata pour Grand Orgue 

Radovan Skalický 

Radovan Skalický se narodil v roce 1977 v Ostravě, od šesti let navštěvoval ZUŠ v Os-
travě –Porubě, kde se učil hře na klavír pod vedením Dagmar Willamové. Po devíti 

letech začal studovat hru na varhany na téže ZUŠ u Anežky Čurdové. Vystudoval ob-
chodní akademii a začal studovat hru na varhany na lidové konzervatoři (1994-2000) 

v Ostravě u prof. Aleše Rybky. Od absolvování lidové konzervatoře působí jak varha-
ník římskokatolické farnosti Ostrava– Pustkovec u kostela sv. Cyrila a Metoděje, kde 

také doprovází místní  pěvecký sbor. Od roku 2013 doprovází na varhany bohoslužby 
na televizi Noe z kaple Telepace. 



 

 

Program: 

Kryštof Harant (1564-1621):    Maria Kron 

Jacob Handl-Gallus (1550-1591):   Tempore felici  
Marc'Antonio Ingegneri (1536-1592) :   O Bone Jesu 
Tomás Luis de Victoria:   O Jesu mi dulcissime 

Táborský kancionál (1580-1582):  Buoh náš všemohůcí   
Alessandro Scarlatti (1660-1725):  Ad te Domine 
César Franck (1822-1890):   Sedm slov Vykupitelových- Parole IV. 
Antonio Lotti (1667-1740):   Salve regina 

Local Vocal, Roztoky 

Smíšený pěvecký sbor Local Vocal byl založen roku 2006 v Roztokách u Prahy V letech 
2009–2011 byl uměleckým vedoucím a sbormistrem Igor Angelov. Od podzimu 2011 
sbor vede Martin Šmíd, který je titulární varhaník a ředitel kůru při kostele Panny 
Marie Sněžné v Praze.  

Sbor se ve své práci se zaměřuje zejména na hudbu pozdní renesance a baroka a to 
převážně české a italské provenience. Stěžejní část jeho repertoáru tvoří hudba du-
chovní hlavně z přelomu 16. a 17. století (G. P. da Palestrina, T.L. de Victoria, L.G. da 
Viadana, T. Merula, A. Lotti, A. Michna a J. D. Zelenka. Značkou pozornost věnuje i 
české kancionálové tvorbě 16. století. Hudbu se snaží interpretovat se snahou o pocho-
pení tehdejší provozovací praxe, se správným uchopením fráze a deklamace, ale pře-
devším s láskou a radostí.     

Sbor chce, aby interpretované skladby nebyly jen muzejní relikvií. Jejich skutečné mís-
to je právě v liturgii a je dobře, že stále mohou sloužit stejným způsobem jako v době 
svého vzniku. V poslední době sbor často pomáhá zkrášlovat bohoslužby např. v koste-
le Panny Marie Sněžné v Praze.  

Sbormistr: Martin Šmíd 



 

 

Program:  
 

Alessandro Scarlatti (1660-1725):   Exsultate Deo 
John Rutter (*1945):    God be in my head 

Knut Nystedt (1915-2014):   Laudate 
Ola Gjeilo (*1978):    Ubi caritas 

Zdeněk Lukáš (1928-2007):   Pater noster 
 

  

Schola od sv. Jana Křtitele, Šumperk 

Schola od sv. Jana Křtitele je smíšený pěvecký sbor, který působí v šumperské farnos-
ti už od roku 1985. 

Věnuje se především hudebnímu doprovodu liturgie, příležitostně ale vystupuje také 
koncertně -  na různých místech České republiky i v zahraničí.  

Repertoár tvoří jak skladby starých mistrů, tak i žijících hudebních skladatelů.  

Zakladatelem sboru byl Vít Rozehnal. V současnosti Scholu od sv. Jana Křtitele řídí 
Alena Havlíčková. 

 

Sbormistr:  Alena Havlíčková 



 

 

Program: 

Alois Hnilička (1826-1909):  O salutaris Hostia 

Ola Gjeilo (*1978):  Ubi caritas 

Antonín Tučapský (1928-2014):  5 postních motet 

 

 

Salvátor Chrudim 

Smíšený sbor Salvátor Chrudim byl založen v roce 1999, původně jako mládež-
nické pěvecké těleso, dlouhou dobu složené takřka výhradně z řad středoškoláků 
a vysokoškoláků, pocházejících z Chrudimi a okolí. 
 
Pod názvem „Salvátor“ vystoupilo těleso poprvé na koncertu k výročí úmrtí skladatele 
Aloise Hniličky (1826 – 1909), 13. listopadu 1999 v chrudimském chrámu Nanebevze-
tí Panny Marie. Svým názvem se sbor hrdě hlásí k prastaré chrudimské duchovní tra-
dici – uctívání obrazu Spasitele – sv. Salvátora, který je umístěn na hlavním oltáři 
arciděkanského chrámu a podle něhož se mj. v minulosti často říkávalo obyvatelům 
Chrudimi „Salvátorci“. 
 
V současné době sbor svým zpěvem doprovází slavnostní a poutní bohoslužby 
v Chrudimi a okolí, pořádá koncerty či spolupracuje s dalšími hudebními tělesy  
(VUS Pardubice, Symfonický orchestr Konzervatoře Pardubice).  
Sbor vedou sbormistři MgA. Tomáš Židek, PhD. a Jana Mimrová. 
 

Sbormistr: Jana Mimrová 



 

 

15.30 BoneTeT 

 

Koncert trombonového souboru 

BoneTeT  

Soubor v Ústí nad Orlicí účinkuje  ve složení: 

Kurt Neubauer, Rostislav Balaštík,  

Václav Zapletal a Pavel Debef 

 

Program bude moderován interprety. 



 

 

16.30 SLAVNOSTNÍ MŠE SVATÁ  

Celebruje: 

P. ThLic. Vladislav Brokeš, děkan 

Zpěv sborů řídí: Cecilie Pecháčková  

Varhany: Kateřina Filková, Václav M. Uhlíř 

 

Zazní: 

Vstup:   J. Olejník—Blahoslavení milosrdní 

Ordinarium:   J. Olejník—Kancionál č. 502 

Responsoriální žalm po I. čtení: 

   Odp. „ Děkujte Hospodinu, neboť je dobrý,  

   jeho milosrdenství trvá navěky.“ 

Před evangeliem:  J. Olejník - „Aleluja. Nové přikázání...“ 

Obětování:   G. Young—Aleluja 

Přijímání:   N. Rimskij-Korsakov—Pater noster 

Po přijímání:  P. Inwood—Hymnus k Roku  

   milosrdenství „Misericordes sicut Pater“  

 

Závěr:   P. Eben—Jeden Pán, jedna víra  

   Kancionál č. 910 



 

 

Festivaly duchovní hudby svaté Cecílie  

Ohlédnutí 1996-2015 

 

Chrámové sbory  

Brno Ars Brunensis chorus Roman Va lek 1996 * Brno Ensemble 
versus Vladimí r Man as 2010 * Břidličná Smí s ený  chra mový  
sbor Bernardina Mereďova  a Lenka Mereďova  2005 * Česká Lí-
pa Voka lní  sdruž ení  Hve žda 2014 * Česká Třebová Confitebor 
Domino in ore meo Jan Lorenc 2006, 2007 * Česká Třebová 
Schola chra mu sv. Jakuba Linda Keprtova  2003 * České Budějo-
vice Sbor katedra lý sv. Mikula s e Martin Kuba t 1999 * Český Tě-
šín Ad Dei gloriam Beata Bržo ska 2003 * Dolní Újezd u Lito-
myšle De tský  chra mový  sbor Petra Kuba tova  S is kova  2011 * 
Dolní Újezd u Litomyšle Chra mový  sbor Petra Kuba tova  S is ko-
va  2011 * Dvůr Králové nad Labem Kra love dvorský  chra mový  
sbor Ví t Havlí c ek 2011 * Filipov (f. Rumburk) Filipovský  chra -
mový  sbor Martina Bogarova  2005 * Heřmanův Městec Chra -
mový  sbor kostela sv. Bartolome je Ludmila S te pa nova  1997 * 
Hradec Králové Chra mový  sbor kostela Nanebevžetí  Panný Ma-
rie Va clav Uhlí r  1996, 1999, 2009  * Hradec Králové Kne ž ský  
sbor kra love hradecke  diece že Toma s  Z idek 2010 * Hradec Krá-
lové Salas  - schola studentu  Ondr ej Plí va, Jir í  Kudrna 2013 * 
Hustopeče a Vranovice Smí s ený  chra mový  sbor Cantanti da 
Moravia Luka s  Kunst a Pavla Toncrova  2010 * Choceň Chra mo-
vý  sbor kostela sv. Frantis ka Serafí nske ho Karel Hiner 1996, 
1997 * Chrudim Chra mový  sbor Toma s  Z idek 2006, 2008  * 
Chrudim Salva tor Toma s  Z idek 2001, 2009, 2010, 2014 Jana Mi-
mrova  2014 * Jablonec nad Nisou Jablonecký  chra mový  sbor 
Jindra Dra bkova  2003, 2004, 2005 * Jesenec Schola kostela sv. 
Libora Karel Martí nek 2001, 2002 * Kameničky Br í žu v chra mo-
vý  sbor Stanislava Sýrkova  2008, 2011 * Kostelec nad Orlicí 
Chorus coronae Va clav Derner 1996 * Lanškroun Chra mový  
sbor kostela sv. Va clava Jarmila Uhlí r ova  1996, 1998 * Letohrad 
Familia cantorum Petr Hoffmann 1998, 1999 * Líbeznice Ko-
morní  chra mový  sbor Lucie Stollova  1997 * Litomyšl Chra mový  
sbor Martin Kuba t 2002 * Lysá nad Labem Chra mový  sbor u sv. 



 

 

Jana Kr titele Jana Hrdlic kova  2004 * Most Cantores sancti Vence-
slai Jir í  Br í ža a Marke ta Gabrielova  2003 * Nový Bor Musica Cae-
cilia Josef Zadina 1996 * Nový Bydžov Novobýdž ovský  chra mový  
sbor Jir í  Vacek 2013, Kater ina Hamplova  2014 * Olomouc Schola 
katedra lý sv. Va clava Jan Kupka 1997, 1998, 2000, 2002, 2004 * 
Olomouc Schola OP Jana Sýnkova  2015 * Opava Bonifantes opa-
vienses Luka s  Kubenka 2008 * Opava Smí s ený  sbor pr i CSVS  Kre-
mena Pechakova 2002 * Opava Konkatedra lní  chra mový  sbor Ka-
rel Kostera 2004 * Pardubice Chorus minor Pavel S isler 1996 - 
1999, 2002 * Pardubice Výsokos kolský  ume lecký  soubor Toma s  
Z idek 2011 * Poděbrady Chra mový  pe vecký  sbor svate  Cecí lie 
Ivana Trnec kova  2012, 2013, 2014 * Poděbrady Smí s ený  sbor 
svate  Cecí lie Toma s  C echal 1997 - 2001, 2003, 2005 - 2007 * Pol-
ná Chra mový  sbor pr i de kanske m chra mu Panný Marie Jir í  Vacek 
2000, 2001, 2004 * Praha Canticorum iubilo Robert Hugo 2012 * 
Praha Cantores Pragenses Josef Hercl a Toma s  C echal 2003 Pra-
ha ESO – Emaužský  sbor a orchestr Toma s  C echal 2014, 2015 * 
Praha Schola Gregoriana Pragensis David Eben 1997, 2015 * Pra-
ha Svatoigna cký  sbor Jan Blabla 2000 * Přelouč Ad libitum Jir í  
Kupka 2002 * Rychnov nad Kněžnou Chra mový  pe vecký  sbor Jir í  
Fuks a Eva Hartmanova  2004, 2008 * Slušovice Chra mový  sbor 
Karel Smutný  2007 * Svitavy Vox angelorum Taťana Boc kova  
1996 - 2000 * Šternberk Komorní  chra mový  sbor Tamara Mar-
gholdova  2009, 2010, 2011, 2015 * Třebíč Svatomartinský  chra -
mový  sbor Jaroslav Paik 2013 * Třinec Laudamus Evž en Worek 
2010 * Ústí nad Labem U stecký  chra mový  sbor Va clav Urban 
2001 * Ústí nad Orlicí Cecilska  hudební  jednota Oldr ich Heýl 
1996 - 2006 Cecilie Pecha c kova  2007 - 2015 * Valašské Meziříčí 
Chra mový  smí s ený  pe vecký  sbor Bohumí r Kratochví l 1996, 1997, 
2000, 2003 * Velká Bystřice Velkobýstr ický  chra mový  sbor P. 
Josef Olejní k a Vladimí r Procha žka 1999 - 2002, 2005, 2006 Ivana 
Jura n ova  2011 * Volyně Schola Vs ech svatý ch Va clava Vesela  
1996, 1997 * Vrchlabí Vrchlabský  chra mový  sbor Radek Hanus  
2009 * Vysoké Mýto Musica da Chiesa Jan Fajfr 2006 *  

 



 

 

Chrámoví varhaníci  1996-2015 

Beran Martin Pardubice, Třebosice 2004, 2009  

Bezecná Jarmila Frýdek – Místek 2003 

Boček František Svitavy 1996, 1998 

Brychtová Hana Brno 2001 

Černá Jana Třebechovice pod Orebem 1998, 2001 

Dřevíkovská Stanislava Kameničky 1996 

Eckertová Nicola Praha – Žižkov 2003 

Fajfr Jan Vysoké Mýto 1999 

Filková Kateřina Ústí nad Orlicí 2013, 2015 

Frausová Lenka Praha – Vinohrady 2004 

Gregorová Martina Nové Město na Moravě 2004,2005 

Gospošová Lucie Ostrava – Přívoz 2002, 2005 

Hartl Jaroslav Chlumec nad Cidlinou 2009 

Hanáčková Marcela Blatnice pod sv. Antonínkem 2004, 2005 

Hanuš Michal Kutná Hora 2010 

Hanuš Radek Vrchlabí 2008 

Havlíček Vít Dvůr Králové nad Labem 2011 

Hiner Karel Choceň 1996, 1997, 2012 

Husová Markéta Opava 2008 

Holomková Věra Brno 2000  

Jeřábek Tomáš Krnov 2010 

Jirešová Kateřina Chrudim 2009 

Jiříček Petr Litomyšl 2001, 2002 

Kratochvíl Bohumír Valašské Meziříčí 1996, 1999, 2000, 2002 

Kubát Martin České Budějovice 1997, 1998, 2007, 2010, 2011 

Kubátová Alžběta Ústí nad Orlicí 2013, 2015 

Kubátová Cecilie České Budějovice 1999 

Kubenka Lukáš Ostrava 2007 

Kutálek Jiří Slezské Rudoltice 2014 

Lecian Josef Praha – Vyšehrad 2001 

Levák Ondřej Jihlava 2005 

Malounková Lenka Velké Opatovice 2011 

Maršíková Petra Humpolec 2003 

Martínek Karel Olomouc 2001, 2002, 2004 



 

 

 

Matějková Jaroslava Bystřec 2002 

Matyska Martin Trutnov 1996 

Moravcová Jana Třebechovice pod Orebem 1997 

Mrázová Eliška Vysoké Studnice u Jihlavy 2005 

Múčková Marie Brno 2002 

Myšková Zdeňka Znojmo, České Budějovice 1999 

Novák František Čáslav 2012 

Olšanská Ludmila Brno – Bystrc 1997 

Pernet Daniel Knut Nový Bydžov 2014, 2015 

Podhajská Kristýna Kolín 1996, 1997 

Pokludová Zita Brno 2000  

Prášilová Olga Brno 2003 

Prýglová Světlana Starý Poddvorov 1999, 2001 

Raková Jitka Česká Lípa 2014 

Sedlár Mário Opava 2008 

Sobotka Petr Polná, Jihlava, Měřín 2002 

Stejskalová Renata Nosislav 2004 

Stoklasa Václav Hradec nad Moravicí 2013 

Stratílek Jakub Tisová 2007 

Škarpová Marie Francova Lhota 2002 

Štolbová Radka Dobruška 1996 

Šuráň Pavel Brno 2000 

 Uhlíř Václav Hradec Králové 1997, 1998, 2000,  

  2003, 2004, 2005, 2008, 2009, 2015 

Uhlíř Václav ml. Hradec Králové 2007 

Vacek Petr Pardubice 2014, 2015 

Vaníček František Hradec Králové 1998  

Vávra Ondřej Nový Bydžov 2013, 2014  



 

 

Naše poděkování patří: 

 



 

 

Oční optika Vladimíra Janečková 

MUDr. Hana Prchalová 

MUDr. Eva Hladíková 

MUDr. Marie Suchomelová 

MUDr. Jiří Ehl 

Jan Motl , truhlářské a podlahářské práce 

Občerstvení pro vás připravili: 



 

 

21. ročník Festivalu duchovní hudby svaté Cecílie 

 

Vyhlašovatelé festivalu : 

Římskokatolická farnost – děkanství Ústí nad Orlicí 

Cecilská hudební jednota Ústí nad Orlicí 

 

Adresa festivalu : 

Římskokatolická farnost – děkanství Ústí nad Orlicí 

Kostelní 19 

562 01 Ústí nad Orlicí 

 

Číslo bankovního účtu pro sponzorské dary: 

1320227399/0800 

 

Webové stránky: 

Římskokatolická farnost Ústí nad Orlicí: www.farnostuo.cz 

Město Ústí nad Orlicí: www.ustinadorlici.cz 

Pardubický kraj: www.pardubickykraj.cz 

Facebook: Cecilská hudební jednota 

Logo: ak. mal. Ludmila Jandová 

Foto na obálce: FOTO - IRENA 



 

 

Vydala Cecilská hudební jednota v Ústí nad Orlicí ve spolupráci 
s Římskokatolickou farností – děkanstvím Ústí nad Orlicí 

v roce 2016 v nákladu 100 ks 

Tisk: GRANTIS s.r.o. Ústí nad Orlicí 


